РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БАКЛАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2020 г. № 20
с.Баклань
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории МО «Бакланское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009года № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
администрации Брянской области от 02 декабря 201 Ого да № 1224 «Об утверждении
Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы
размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава Бакланского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных объектов на
территории Бакланского сельского поселения.

2. Опубликовать (обнародовать) в установленном законом порядке и разместить на
официальном сайте Бакланской сельской администрации в сети Интернет.

3. Постановление № 03 от 14.01.2019 года считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

сельского поселен: А.О.Жевнерович

Приложение 1

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
Бакланского сельского поселения Почепского района Брянской области

№
п/
п

Место
нахожде

ния
торгового

объекта

Специализация
торгового

объекта

Вид торгового
объекта

Период
функциони

рования
торгового
объекта

Кол-
во

объек
тов

Вид объекта
предпринима

тельской
деятельности

1 д. Рудня ул.
Доброволь

ная, д. 2

продукты специализирова
нный

автофургон

один год один Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства

2 д. Кожемя
ки ул.Садо

вая, д. 19

продукты специализирова
нный

автоприцеп

один год один Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства

3 с. Баклань
ул. Совет
ская, д.20
ул. Перво
майская,

Д-134

продукты,
промышленные

товары

специализирова
нный

автоприцеп,

автофургон

один год один Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства

4 д.Татищево
ул. Совет
ская, д.23

продукты специализирова
нный

автоприцеп

один год один Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства

5 д.Коросте-
лево ул.

Фрунзе, д.З

продукты специализирова
нный

автоприцеп

один год один Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства

6 с. Котля-
ково ул.

Молодеж
ная, д.4 ул.

Чкалова,
Д -11

продукты,
промышленные

товары

специализирова
нный

автоприцеп

один .год один Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства

7 д.Щекото- продукты специализирова один год один Для субъектов

во ул.
Нахимова,

Д -2 1

нный
автоприцеп

малого и сред
него предпри
нимательства

8 п. Спас
ский ул.Но-
воспасская,

Д - 1 5

продукты специализирова
нный

автоприцеп

один год один Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства

9 п. Преобра
женский

ул.Преобра
-женская,

Д - 20

продукты специализирова
нный

автоприцеп

один год один Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства

10 с. Баклань
ул. Моло

дежная, д.9

смешанный
ассортимент

торговый
павильон

один год один Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства

11 д. Коже
мяки, вбли
зи ул. Мо
лодежной

смешанный
ассортимент

торговый
павильон

один год
один

Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства

12 с. Лапино,
вблизи ул.
Цветной

смешанный
ассортимент

торговый
павильон

Д О

0 1 . 0 6 . 2 0 2 0 один
Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства

13 с.Баклань,
ул. Совет
ская, д.20

продукты автолавка один год один Для субъектов
малого и сред
него предпри
нимательства